
Město Mohelnice 5§Mohelnice

SMLOUVA O DÍLO
Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní na silnici č. 11/444

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta
ve věcech technických: Ing. Petr Michek, vedoucí odboru rozvoje 
IČ : 003 03 038
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Mohelnice, č.ú. 27-1905690389/0800

Zhotovitel: Opluštil-Stavby elektromontáže s.r.o., Chelčického 1131/29, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Dárek Hnilica, jednatel společnosti

IČ: 04974000
DIČ: CZ04974000 
Bankovní spojení:

Článek 2 
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo - Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní na silnici 
ě. 11/444, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 23. 05. 2018, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 
této smlouvy a je pro obě smluvní strany závazná a dále dle projektové dokumentace:

a) „Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní na silnici ě. 11/444“, 
kterou vypracoval Milan Vician, IČ: 46552286, Horní 579/81 A, Štěpánov.

2. Dodávka celého předmětu díla bude splněna řádným ukončením, protokolárním předáním 
a převzetím díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám.
4. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu prováděného díla. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle 

platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s příslušnými 
rozhodnutími správních úřadů a platnými technologickými postupy.

5. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu všech dotčených prostranstvích, dále je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, 
dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že 
zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní 
komunikaci neprodleně do původního stavu. Dále je zhotovitel povinen staveniště řádně označit a 
zamezit vniku třetích osob.

6. Zhotovitel je povinen poskytovat řádnou součinnost autorskému dozoru, technickému dozoru, 
jmenovaným pracovníkům objednatele a koordinátoru BOZP.



Článek 3
Místo a termín plnění

1. Místem plnění jsou pozemky v k. ú. Mohelnice.
2. Termín plnění:

• Doba předání a převzetí staveniště:
• Termín zahájení předmětu plnění:
• Termín ukončení předmětu plnění:
• Lhůta pro předání a převzetí díla:
• Počátek běhu záruční lhůty:

27.08.2018
03.09.2018
17.09.2018 
01. 10.2018 
01. 10.2018

3. Před nastoupením provádění díla prokáže zhotovitel objednateli, že má k dispozici podstatnou 
část materiálu určenou ke zhotovení díla. Zhotovitel je povinen oznámit zástupci objednatele den 
reálného nástupu na provádění díla nejpozději 3 dny předem. Zhotovitel je povinen si zajistit před 
zahájením prací zvláštní užívání komunikace u MU Mohelnice, odbor stavebního úřadu - úsek 
silničního hospodářství, včetně provedení přechodného dopravního značení po dobu provádění 
díla.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli v dohodnutém místě.

5. Při předání předmětu díla zhotovitel předá objednateli vyklizené místo provádění díla (okolí 
staveniště bude vráceno do původního stavu včetně terénních úprav a osetí travním semenem) a 
veškerou dokumentaci díla (zejména kopii stavebního deníku, doklad o nakládání s odpady, 
prohlášení o shodě použitých materiálů, revizi elektro, protokol o měření intenzity veřejného 
osvětlení a dokumentace skutečného provádění díla). O předání a převzetí díla se sepíše předávací 
protokol. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel 
potvrzuje, že pro všechny, i dílčí pracovní postupy této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i 
technické vybavení.

6. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré nadále platné ČSN, platné nezávazné ČSN a ostatní platné 
předpisy vztahující se k provedení díla, včetně vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré obecně závazné právní předpisy. 
Použité technologie, výrobky a materiály musí mít takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané 
existence díla byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární 
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí. K realizaci díla budou 
použity pouze materiály schválené v České republice.

Článek 4 
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. 2. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH

21% DPH

Cena celkem s DPH

105 217,00 Kč 

22 096, 00 Kč 

127 313,00 Kč

2. Tato cena je sjednána jako maximální a zahrnuje všechny náklady spojené s provádění díla podle 
čl. 2. této smlouvy (zejména veškeré poplatky za skládkovné, náklady na zařízení staveniště, 
náklady na přechodnou úpravu provozu).

3. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Objednatel neuplatňuje



režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty.

4. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu 
za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury 
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna 
v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě 
naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na 
účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to 
v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního 
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho 
místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce 
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.41

Článek 5
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
2. Po provedení díla bez vad a nedodělků včetně jeho předání podle čl. 6. této smlouvy, doručí 

zhotovitel do 14 dnů ode dne předání fakturu/y objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů 
od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď 
opraví, nebo vystaví novou. U této (opravené) nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

Článek 6
Předání a převzetí provedených prací

1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací oznámit tyto práce alespoň dva pracovní dny předem 
zástupci objednatele. Zástupce objednatele po domluvě se zhotovitelem bude provádět pravidelné 
kontrolní dny, z nichž budou provedeny zápisy, dále pak budou prováděny kontroly zápisů do 
stavebního deníku. V případě, že zhotovitel svým jednáním znemožní provedení kontroly, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odstranění těch prací, které provedení kontroly 
brání.

2. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím dokončeného díla i před uplynutím smluvního 
termínu. Předávací protokol se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla (nebo jeho 
části) odmítne. Podpis předávacího protokolu objednatelem je hmotněprávní podmínkou pro 
odevzdání a převzetí díla. Objednatel může převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, 
jež však nebrání řádnému užívaní díla. V takovém případě se v předávacím protokole uvede 
seznam vad a nedodělků a lhůta pro jejich odstranění.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla s tím, že dílo bude po dobu 60 měsíců od dne předání 
a převzetí díla.



Článek 7 
Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na jakost stavebního díla záruku po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě vzniku vad v záruční době musí zhotovitel nastoupit nejpozději pátý pracovní den po 
doručení reklamace. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že reklamace budou zhotoviteli od 
objednatele zasílány e-mailem, který je uveden na první straně této smlouvy. Vada musí být 
odstraněna v termínu stanoveném dle kvalifikovaného odhadu objednatele. Zhotovitel je povinen 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace e-mailem oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává nebo zjakých důvodů reklamaci neuznává. V případě, že zhotoviteli brání 
v nastoupení na odstranění reklamované vady objektivní podmínky, je povinen tyto podmínky 
objednateli prokázat a současně navrhnout nejbližší možný termín odstranění vady. V případě, že 
zhotovitel neodpoví objednateli na reklamační e-mail do 5 pracovních dnů, vyzve objednatel 
zhotovitele po uplynutí 5 pracovních dnů znovu a pokud zhotovitel na opakovaný reklamační e- 
mail objednatele do dalších 5 pracovních dní neodpoví, je objednatel oprávněn postupovat dle čl. 
7, bod 4.

3. Objednatel je povinen vady e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují.

4. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění oprávněné vady ani po opakované výzvě, je objednatel 
oprávněn provést zajištění opravy uvedené vady třetí osobou s tím, že náklady spojené s uvedenou 
opravou včetně smluvní pokuty budou přeúčtovány k tíži zhotovitele.

Článek 8 
Sankce

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. 3. odst. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště do tří dnů od podepsání předávacího protokolu, je objednatel 
oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

4. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, 
nejpozději však do 5 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně 
dohodnuto jinak. Na odstranění závady se sjednává záruka 12 měsíců od jejího řádného 
odstranění; takto sjednaná záruka se uplatní pouze v případě, že ze záruky podle čl. 6 odst. 3 již 
uplynulo více než 48 měsíců. Reklamaci uplatní objednatel u zhotovitele písemně nebo emailem 
na kontaktní adrese.

4. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady díla v dohodnutém termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den 
prodlení a každou vadu.

5. V případě porušení povinnosti podle článku 9 odst. 1 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení povinnosti. Za porušení 
povinnosti se považuje i to, že stavební deník nebude v místě provádění díla k dispozici 
objednateli k provedení zápisu. Za ztrátu stavebního deníku či za nepředání kompletního 
stavebního deníku, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta 10 000 Kč (deset tisíc korun 
českých).

6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost, neuvedenou v předchozích odstavcích, vyplývající 
z této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení 
povinnosti.



J

7. V případě, že zhotovitel bude provádět stavbu pomocí poddodavatelů bez uděleného písemného 
souhlasu objednatele, bude objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
20% z ceny za dílo.

8. V případě porušení lhůty uvedené v čl. 3, bod 2 smlouvy zhotovitelem, tedy že zhotovitel nezahájí 
práce na díle sjednaném dle této smlouvy, bude objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 30% z ceny za dílo.

Článek 9
Závěrečná ujednání

1. O průběhu prací na stavbě povede zhotovitel stavební deník a to v souladu s vyhláškou ě. 
499/2006 Sb. Stavební deník musí být trvale v pracovní době objednateli v místě provádění 
díla přístupný. Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce zhotovitele 
a objednatele. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem 
do deníku nejpozdčji do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý.

2. Nepředání kopie stavebního deníku se považuje za vadu bránící převzetí díla.
3. Změny v provádění díla musí být předem (po předložení cenové kalkulace) odsouhlaseny 

objednatelem.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
6. Právní vztahy mezi stranami neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákonem.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Kupující se zavazuje, že zajistí 
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního 
tajemství. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, uvedených v této smlouvě.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující:
• příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 03. 08. 2018
• příloha č. 2: kopie dokladu o pojištění/pojistné smlouvy za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v min. výši 1 mil. Kč s maximální výší spoluúčasti ve výši 
50.000,-Kč.

V Mohelnici dne ."08:.2018.

Objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta

V Olomouci dne 1 7 -08- 2018

Zhotovitel

OPLUŠT3EL - STAVBY 
elektromontáže s.r.o.

čického 1131/29,779 00 Olomouc 
: 049 74 000, DIČ: CZ04974000



 1 / 1

JKSO

EČO

Místo Mohelnice

IČO DRČ

Dne Položek

05/2018

Náklady/1m.j. Náklady/1m.j.

1 Dodávky 0 8 13 1 463

2 Montáž 45 525 9 14

3 Dodávky 0 10 15

4 Montáž 55 479 11 16 0

5 Dodávky 0 17

6 Montáž 0 18

7 101 004 12 0 19 1 463

20 250 21 0 22 2 500

23 105 217

Datum a podpis 24 21% 105 217 DPH 22 096

25 0% 0 DPH 0

26 127 313

Datum a podpis

27

28

Datum a podpis 05/2018 29

Povolit makra a zvolit Doplňky, zadat počet řádek - 1000

NUS z rozpočtu

Zařízení staveniště

Náklady na umístění stavby

Zpracoval

0

Rozpočet číslo

Vician

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní a silnici 

č. II/444  

 Veřejné osvětlení

Název stavby

Název objektu

Název části

Zhotovitel

Objednávatel

Projektant

0

Město Mohelnice

Vician

OPLUŠTIL-STAVBY elektromontáže s.r.o.

NUS (ř.13-18)

                                      Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1m.j.Počet Počet

                                     Rozpočtové náklady v Kč

Razítko

Zvýhodnění + -

Přípočty a odpočty

Klouzavá doložka

D

Součet 7,12,19-22

E

Cena s DPH (ř.23-25)

Celkové náklady

Razítko

Razítko

H
R

O
M

O
S

V
O

D

CDoplňkové náklady

Z
E

M
N

Í 

P
R

Á
C

E

Práce přesčas

Bez pevné podlahy

BZákladní rozpočtové náklady

Zhotovitel

Objednatel

Projektant Vician

Revize

ZRN (ř.1-6) DN (ř.8-11)

A

Kulturní památka

E
L

E
K

T
R

O

Mimostav.doprava

HZS-komp.zkoušky Kompl.činnost

Dodávky objednatele

1 Krycí list12/2017



1 / 2

Stavba Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní a silnici č. II/444  Soubor

E L E K T R O M O N T Á Ž N Í  P R Á C E Nosný materiál Montáž

Kč Kč

201 Nosný materiál - součet 19 810,1

REKAPITULACE 

202 Montáž - součet 24 175,0

203 3 % přirážka na podružný materiál (řádek 201x0,03) 594,3

204 5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05) :0 0,0

205 Materiál celkem: (201+203+204) 20 404,4

206 Montáž celkem: 24 175,0

Celkem montáž+nosný mater. 44 579,4

208 Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500 Množství (hod) Jednotková cena Celkem

Vyhotovení revizí zprávy. 10 250 2 500

                                   HODINOVÉ  ZÚČTOVACÍ  SAZBY

209 Popis: Množství Jednotková cena Celkem

1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku H Z S

Zapínání, vypínání sítě, součinnost s investorem 2 250 500

210 2. HZS komplexní zkoušky, zkuš.provoz 1 250 250

0

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 2 Rekapitulace



2 / 2

Investor: Město Mohelnice Proj.stup:

Stavba:  
Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní a 

silnici č. II/444  
Vypracoval:

Objekt:  Veřejné osvětlení Datum:  

Soubor: Dodavatel:  

REKAPITULACE 

Pol. Náklady % z pol. 1-dodávka 2-montáž

 1. Dodávka a montážní práce 0,0 44 579,4

 2. Mimostav. doprava dodávek 1,0 1/1 0,0

 3. Přesun dodávek 2 1/1 0,0

 4. Podíl přidružených výkonů PPV 1,0 1/2 445,8

 5. Zednická výpomoc

 6. Základna pro DRN

 7. Obstarání a zajištění materiálu 0,0

 8. Hodinové zúčtovací sazby 500,0

 9. Dodávka a montáž celkem 0 45 525

 10. Základní rozpočtové náklady - ZRN 45 525

 2.   Mimořádně ztížená doprava

 3.   Doprava zaměstnanců

 11.  4.   Práce přesčas

 5.   Práce v neobvyklé výšce

 6.   Mimostaveništní doprava

       Dopňkové náklady celkem

 12. Rozpočtové náklady  hlava II - hlava III

 13. Základna pro VRN 45 525,1

 1.   Zařízení staveniště 3,25 1 463,3

 2.   Přesun stavebních kapacit

 3.   Území se ztíž. výr. podmínkami

 14.  4.   Horská oblast

 5.   Provoz investora 0,0 0,0

 6.   Silniční provoz

 7.   Železniční a kolejový provoz

 8.   Oborová přirážka

 Vedlejší náklady celkem 1 463,3

 15. Stroje, zařízení, nářadí, inventář Hlava IV

 16. Ostatní náklady Hlava VII

 17. Jiné investice Hlava IX

 18. Výchozí revize Hlava XI 2 500,0

 19. Repr. hodnota stávajících str.

Vician

DSP,DPS

Oplustil-Stavby elektromontáže s.r.o.

05/2018

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 2 Rekapitulace



1 / 2

Poř Položka Popis položky-montáže M.J. Množství Jednotková Nosný Montáž

čís cena materiál  celkem

(bez DPH) celkem

Součást rozpočtu a výkazu výměr je celá PD

Nosný materiál

1 Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazené bezpaticové, typ ks 2 3 400,00 6 800,0

velikost SB6, L=7m, v zemi 1m, 

žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 

0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976

2 EL1 Streetlight 11 mini LED | P1.0a 1xLED 3000K / ks 1 200 200,0 manipulace
CRI >= 80 29 W ... včetně montážní příruby 60mm 

3 EL2 Streetlight 11 mini LED | ST0.5a 1xLED 3000K / ks 1 200 200,0 manipulace
4 CRI >= 80 31 W ... včetně montážní příruby 60mm 

5 Svorkovnice SR 951 Uni 20 ks 2 100,00 200,0

6 Elektrovýzbroj stožáru ks 2 380,00 760,0

7 kabel CYKY-J 4x10 m 105 80,00 8 400,0

8 CYKY-J 3*2.5(C) m 16 12,00 192,0

9 Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/ m 21 28,00 588,0

10 Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník m 52 14,00 728,0

11 Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům m 8 12,00 96,0

12 34 FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (34m) kg 32,3 25,50 823,65

13 4 drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m (4m) kg 2,8 25,50 71,40

14 Svorka SR03 ks 4 25,00 100,00

15 Koncovka pro kabely EPKT 0015 ( 4-35mm2) ks 4 120,00 480,00

16 Výstražná fólie š.25 m 85 1,40 119,0

17 izolac.paska textilni 30mm/15m ks 1 10,00 10,0

18 kabelovy stitek ks 4 5,00 20,0

19 poplatek za likvidaci svítidla ks 2 8,00 16,0

20 poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky) ks 2 3,00 6,0

Součet dle C21M 19 810,1 0,0

Poř Položka Popis položky-montáže M.J. Množství Jednotková Nosný Montáž

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 3 Materiál+dodávky



2 / 2

čís cena materiál  celkem

(bez DPH) celkem

Montáže 

20 741820011 Měření zemnící síť délky pásku do 100 m ks 1 200,00 200,0

21 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových ks 2 1 000,00 2 000,0

22 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks 2 300,00 600,0

23 741372152 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor ks 2 250,00 500,0

24 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 16 20,00 320,0

25 741122222 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) m 105 25,00 2 625,0

26 741132132 Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ks 4 50,00 200,0

27 741132424 Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 4x0,5 až 16 mm2 ks 4 50,00 200,0

28 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ks 2 50,00 100,0

29 580108011 Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel parkových nebo sadových ks 1 200,00 200,0

30 741110313 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně m 21 20,00 420,0

31 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně m 60 20,00 1 200,0

32 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 34 25,00 850,0

33 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 4 25,00 100,0

34 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby ks 4 30,00 120,0

35 741820102 Měření intenzity osvětlení ks 1 3 000,00 3 000,0

36 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného ks 4 10,00 40,0

37 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1 1 000,00 1 000,0

38 R-Smluvní cena Převedení pasportu do dig. systému města ks 1 1 000,00 1 000,0

39 R-Smluvní cena Skládkovné ks 1 1 000,00 1 000,0

40 R-Smluvní cena Ekologická likvidace materiálu ks 1 1 000,00 1 000,0

41 R-Smluvní cena Autoplošina ks 1 1 000,00 1 000,0

42 R-Smluvní cena Vytýčení sítí jedn. správců ks 1 3 000,00 3 000,0

43 R-Smluvní cena Vypínání sítí VO ks 1 500,00 500,0

44 R-Smluvní cena Zkušební provoz hod 15 200,00 3 000,0

Součet dle C21M 0,0 24 175,0

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 3 Materiál+dodávky



1 / 2

Stavba Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice Jižní a silnici č. II/444  Soubor  Veřejné osvětlení

E L E K T R O M O N T Á Ž N Í  P R Á C E Nosný materiál Montáž

Kč Kč

201 Nosný materiál - součet 4 040,0

REKAPITULACE 

202 Montáž - součet 51 438,9

203 3 % přirážka na podružný materiál (řádek 201x0,03) 0,0

204 5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05) : 0,0

205 Materiál celkem: (201+203+204) 4 040,0

206 Montáž celkem: 51 438,9

Celkem montáž+nosný mater.

208 Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500 Množství Jednotková cena Celkem

Vyhotovení revizí zprávy. 0 0

                                   HODINOVÉ  ZÚČTOVACÍ  SAZBY

209 Popis: Množství Jednotková cena Celkem

1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku H Z S

0 0

210 2. HZS komplexní zkoušky, zkuš.provoz 0 0

55 478,9

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 6 rekapitulace-zemní práce



2 / 2

Investor: Město Mohelnice Proj.stup:

Stavba:  
Mohelnice, nasvětlení sjezdu z ulice 

Jižní a silnici č. II/444  
Vypracoval:

Objekt:  Veřejné osvětlení Datum:  

Soubor: 0 Dodavatel:  

REKAPITULACE 

Pol. Náklady % z pol. 1-dodávka 2-montáž

 1. Dodávka a montážní práce 0,0 55 478,9

 2. Mimostav. doprava dodávek 8 1/1 0,0

 3. Přesun dodávek 1 1/1 0,0

 4. Podíl přidružených výkonů PPV 0 1/2 0,0

 5. Zednická výpomoc

 6. Základna pro DRN

 7. Obstarání a zajištění materiálu 0,0

 8. Hodinové zúčtovací sazby 0,0

 9. Dodávka a montáž celkem 0 55 479

 10. Základní rozpočtové náklady - ZRN 55 479

 2.   Mimořádně ztížená doprava

 3.   Doprava zaměstnanců

 11.  4.   Práce přesčas

 5.   Práce v neobvyklé výšce

 6.   Mimostaveništní doprava

       Dopňkové náklady celkem

 12. Rozpočtové náklady  hlava II - hlava III

 13. Základna pro VRN 55 478,9

 1.   Zařízení staveniště 0,0 0,0

 2.   Přesun stavebních kapacit

 3.   Území se ztíž. výr. podmínkami

 14.  4.   Horská oblast

 5.   Provoz investora 0,0 0,0

 6.   Silniční provoz

 7.   Železniční a kolejový provoz

 8.   Oborová přirážka

 Vedlejší náklady celkem 0,0

 15. Stroje, zařízení, nářadí, inventář Hlava IV

 16. Ostatní náklady Hlava VII

 17. Jiné investice Hlava IX

 18. Výchozí revize Hlava XI 0,0

 19. Repr. hodnota stávajících str.

Vician

DSP,DPS

Oplustil-Stavby elektromontáže s.r.o.

05/2018

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 6 rekapitulace-zemní práce



1/1

Poř Položka Popis položky-montáže M.J. Množ. Jednotková Nosný Montáž

čís Zemní práce cena materiál  celkem

1 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,085 5000,00 425,00

2 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 12,95 20,00 259,00

3 460070543 Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3 ks 2 300,00 600,00

4 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 52 80,00 4160,00

5 460150303 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 21 110,00 2310,00

6 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 52 50,00 2600,00

7 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 85 10,00 850,00

8 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 52 50,00 2600,00

9 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 21 50,00 1050,00

10 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 52 20,00 1040,00

11 460510074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 21 120,00 2520,00

12 R0001 Geodetické zaměření - vytyčení km 0,085 5000,00 425,00

13 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině - součást celkových úprav m2 12,95 10,00 129,50

14 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 - součást celkových úprav m2 12,95 20,00 259,00

15 R0002 Geodetické zaměření skutečného stavu - malý rozsah km 0,085 1000,00 85,00

16 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení ks 3 100,00 300,00

17 460080202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry) m2 0,56 500,00 280,00

18 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry) m2 0,56 300,00 168,00

19 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech m3 14,18 100,00 1418,00

20 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek,betonáž po sloupech m3 14,18 100,00 1418,00

21 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km m3 141,8 10,00 1418,00

22 460030038 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité m2 7 50,00 350,00

23 460030092 Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek m 4 60,00 240,00

24 460650161 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého m2 7 250,00 1750,00

25 460650182 Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého m 4 170,00 680,00

26 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km - 0,375*1,8 t 0,68 80,00 54,40

27 460650044 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 5 160,00 800,00

28 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu m3 1,05 2300,00 2415,00

29 460650044 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm (21x0,5) m2 10,5 60,00 630,00

30 460030191 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 5 cm m 0 60,00 0,00

31 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm m2 0 60,00 0,00

32 460650133 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm  - součást celkových úprav m2 0 380,00 0,00

33 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice) 0,75*0,5*21*1,8 (do výkopu 50x120) t 14,2 200,00 2 840,00 2840,00

34 R0004 Chránička kabelová, DN 100 pro protlak m 12,00 100,00 1 200,00 1200,00

35 460070753       Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3  (1,5x1x1,3- protlak-startovací) m3 1,950 350,00 682,50

36 460120013       Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 - (protlak - startovací jáma) m3 1,950 350,00 682,50

37 460310015 Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm vč.materiálu m 12 900,00 10800,00

stožárové pouzdro ks 2,000 2 000,00 4000,00

Součet dle C46M 4 040,0 51 438,9

03_Mohelnice_Jižní_VO_soupis prací_02-2.xls 7 zemní práce



Exportováno
Kooperativa
VIENNA INSURANCE .GROUP

Dodatek č. 1

6033480751001002

k pojistné smlouvě č. 8603348075pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14
Kooperativa po jišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen “pojistitel’)

a

OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o.
Zastoupená:
Jaroslav Opluštil, jednatel 
IČO:04974000
se sídlem / bydlištěm: Chelčického 1131, č. or. 29, 779 00 Olomouc, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
"dodatek”), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075



7

ČLÁNEK 1.

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

2. Pojistník je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou 
smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu 
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 24.5.2018 
Výroční den počátku pojištění: 21.12.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 20.12.2026 po tomto dni jíž k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislostí s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL 1. odst. 3.

Limit pojistného plněni 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: 20 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného 
uvedeném v čL I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku beze 
změny, platí pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, chladicích zařízení a tepelných čerpadel

Strana 2 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075



- výroba, instalace a opravy elektrických, elektronických a telekomunikačních zařízení
- výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 3,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 21694 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20%

1.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo 
podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události.

Sublimit: 100 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Připojištění "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit 1000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075



ČLÁNEK 4. 
Újajgo pojistném

1. Pojistné:
Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsLedná výše pojistného následující:
Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné ............................. ......... .................................................... 15 240 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné ............................................................................................. 1 320 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .... ...................................... .......... 16 560 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ........................................................... -5 %
jiná sleva / přirážka ..................................... .................... ................. . -30 %
Celkem sleva / přirážka ............................................................... ............ -35 %
Celkové roční pojistné po úpravě ........... ..... ......................................... 10 764 Kč
Pojistné za pojistné období ...................... .............................................. . 10 764 Kč

2. Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinností tento dodatek, činí: 3 874 Kč a bude 
uhrazen prostřednictvím mimořádného předpisu ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné:
k 21.12.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR k°d k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na PLatbu nedoplatku pojistného:
Variabilní symbol: 8603348075

ČLÁNEK 5.

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (např, na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v 
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

Strana 4 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075

http://www.koop.cz


2. Pojtstník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvaLém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 4) dodatku a seznámil se s nimi. 
Pojtstník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravují rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojtstník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání 
této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr”) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dáte potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pote “Číslo smlouvy" uvést: 8603348075. Pojistník se 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informaci (např. 
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují l na období 
od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-ti o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
Zpracováni osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasíláni slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, .platí po. dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přistup ke svým osobním 
údajům.

Pojistník:

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Strana 5 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075

http://www.koop.cz


3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika pří vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení 
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména S/V\Skou, e-mailem, přes sociální 
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

4. Povinnost pojistnika informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoti podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v 
neživotním pojištění.
Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním 
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, 
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, 
která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen “nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. 
Odpověd s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis.

Strana 6 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075



Dodatek uzavřen dne: 23.5.2018
)méno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Hanácká pojišťovací s.r.o., zastoupený/á Irena Vystrčilová 
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci 
Získatelské číslo: 307253 Registrační číslo ČNB: 000026PA
Telefonní číslo: 608 678 088 
Email: hapos@hapos.cz

Podpis zástupce pojí

Hanácká pojišťovací
________________t.r.c.____________________

Dlouhé 64, 779 00 Olomouc 
IČO 267 83 347. lei: 777 029 020Dl

Podp ls pojistruKa

Strana 7 (celkem 10), PDF H&-, 8603348075

mailto:hapos@hapos.cz

